[bookmark: _Toc53740222][bookmark: _Toc53753356]

[bookmark: _GoBack]

奈街党发〔2023〕39号

[bookmark: _Toc53753357][bookmark: _Toc53740223]关于同意中共奈曼旗大沁他拉街道金沙社区委员会党委委员补选候选人
预备人选的批复

中共奈曼旗大沁他拉街道金沙社区委员会：
你们《中共奈曼旗大沁他拉街道金沙社区委员会党委委员补选候选人预备人选的请示》已收悉。经研究，原则同意你们提出的党委委员补选候选人预备人选名单。委员实行差额选举。党委委员补选候选人预备人选名单如下：
党委委员补选候选人预备人选2名：王文清、张云东、胡景春。
请按《中国共产党章程》和有关规定进行补选。

中共奈曼旗大沁他拉街道工作委员会
                  2023年10月24日